

# ÁRAJÁNLAT

Sorszám: AR-2022/129/P

<b>Kibocsátó adatai:</b> <b>Thermo-Per-Coop Kft.</b> 7634 Pécs, Nagyberki út 11. Telefon: +36303168755      Telefax: Banksz.: 12024009-01392230-00100001      Cégj.:01-09-366015 Adószám: 10985207-2-41      BIC/SWIFT: UBRTHUHB IBAN: HU77 1202 4009 0139 2230 0010 0001      EU Tax: HU10985207				<b>Címzett adatai:</b> Vevőkód: 1190 <b>Pannónia Készházak Kft.</b> HU - 7622 Pécs, Nagy Lajos Király útja 14 FSZTem/3 aj Szállítási - Levelezési cím: HU - 7622 Pécs, Nagy Lajos Király útja 14 FSZT 3 Adószám: 27802331-2-02 Ársor típus: Kisker					
Információ: <b>ÁFA választós</b>		Ügyintéző: Telefax:		Érvényes: <b>2022.11.21</b>		Kibocsátás napja: <b>2022.11.16</b>			
<b>Hivatkozás:</b>									
<b>Megnevezés</b>				<b>Mennyiség</b>		<b>Nettó egységár</b>		<b>Nettó érték</b>	
Cikkszám		Kódszám		Vonal kód		Besorolás		ÁFA típus	
								Bruttó egységár	
								Bruttó érték	
<b>Raktár:Főraktár</b>									
<b>R félkörszelv.o 150 ereszc sat. /Ezüst/</b>				<b>14,00 fm</b>		<b>3 032,00</b>		<b>42 448,00</b>	
7511116		VTSZ 73269060		27%		3 850,64		53 908,96	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		4 813,30		Kedvezmény bruttó értéke:		13 477,24	
<b>RSK Ereszc sat. toldóelem 150mm /Ezüst/</b>				<b>2,00 db</b>		<b>1 896,00</b>		<b>3 792,00</b>	
7511144		VTSZ 73269060		27%		2 407,92		4 815,84	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		3 009,90		Kedvezmény bruttó értéke:		1 203,96	
<b>RG ereszc sat. végl. önzáró 150mm /Ezüst/</b>				<b>2,00 db</b>		<b>1 264,00</b>		<b>2 528,00</b>	
7518405		VTSZ 73269060		27%		1 605,28		3 210,56	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		2 006,60		Kedvezmény bruttó értéke:		802,64	
<b>K21 csatornatartó szegecselt 150 /Ezüst/</b>				<b>15,00 db</b>		<b>1 664,00</b>		<b>24 960,00</b>	
7511124		VTSZ 73269060		27%		2 113,28		31 699,20	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		2 641,60		Kedvezmény bruttó értéke:		7 924,80	
<b>OMV ereszc s. betorkoló csonk 150 mm /Ezüst/</b>				<b>1,00 db</b>		<b>3 840,00</b>		<b>3 840,00</b>	
7518254		VTSZ 73269060		27%		4 876,80		4 876,80	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		6 096,00		Kedvezmény bruttó értéke:		1 219,20	
<b>BK 70°csőkönyök, kúpos O 100mm /Ezüst/</b>				<b>2,00 db</b>		<b>4 324,00</b>		<b>8 648,00</b>	
7511158		VTSZ 73269060		27%		5 491,48		10 982,96	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		6 864,35		Kedvezmény bruttó értéke:		2 745,74	
<b>SRÖR Lefolyócső 100mm /Ezüst/</b>				<b>6,00 fm</b>		<b>3 472,00</b>		<b>20 832,00</b>	
7511129		VTSZ 73269060		27%		4 409,44		26 456,64	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		5 511,80		Kedvezmény bruttó értéke:		6 614,16	
<b>SV lefolyó tart. bilincs 100mm /Ezüst/</b>				<b>4,00 db</b>		<b>1 312,00</b>		<b>5 248,00</b>	
7511195		VTSZ 73269060		27%		1 666,24		6 664,96	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		2 082,80		Kedvezmény bruttó értéke:		1 666,24	
<b>SST túske festett 175mm /Ezüst/</b>				<b>4,00 db</b>		<b>1 632,00</b>		<b>6 528,00</b>	
7511198		VTSZ 73269060		27%		2 072,64		8 290,56	
Kedvezmény: 20,00%		Eredeti bruttó egységár:		2 590,80		Kedvezmény bruttó értéke:		2 072,64	
<b>A bruttó kedvezmény összege:</b>				<b>37 726,62 Ft</b>		<b>Nettó mindösszesen:</b>		<b>118 824 Ft</b>	
						<b>Árajánlat bruttó értéke mindösszesen:</b>		<b>150 906 Ft</b>	

Kérjük tekintse át az ajánlatunkat! Amennyiben további információra van szüksége, szívesen állunk rendelkezésére.

Készítette: **BZOLI**

7634 Pécs, Nagyberki út 11.  
 Adószám: 10985207-2-41  
 Raktár: Per-Coop Kft.  
 12024009-01392230-00100001